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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 1402019A

Luogo Crotone  [Crotone - Calabria]
Periodo 31-01-2014 - 02-02-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'40 ms + 10'+ 30'' bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Morelli Gaetano

1Pizzuto Maurizio

2
Cicero Angelo

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Morelli Gaetano 5.0 ITA 14.0017.0010.0017.001926 1706 2337 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 5 2N Pizzuto Maurizio 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.00 1730 1753 1738 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

3 8 2N Cicero Angelo 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001705 1746 2019 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1998

4 12 2N Grano Giuseppe 3.5 ITA 13.5013.508.50 7.00 1629 1700 1833 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1960

5 2 1N Mano Vincenzo 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.00 1871 1686 1711 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

6 4 1N Rametta Marcello 3.0 ITA 13.0014.008.00 5.00 1762 1658 1737 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

7 7 1N Guzzo Giovanni 3.0 ITA 12.0012.507.00 4.50 1705 1659 1619 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

8 10 2N Frontera Domenico 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1699 1593 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 6 2N Manfredi Candido 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.75 1727 1538 1717 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1960

10 14 2N Levato Biagio 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 5.00 1572 1564 1699 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1939

11 3 1N Olivo Paolo 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1793 1642 1661 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1958

12 9 2N Olivo Gaetano 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1702 1595 1640 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1953

13 22 NC Galardo Emanuele 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 4.25 1375 1531 1575 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

14 19 NC Olivo Antonio 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1440 1665 1426 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1982

15 17 NC Anastasio Salvatore 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1449 1643 1451 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1937

16 15 3N Coniglio  Rosario 2.0 ITA 11.5012.008.50 3.00 1550 1600 1508 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

17 16 3N Camposano Antonio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1509 1649 1440 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1961

18 20 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 0.75 1383 1566 1308 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

19 11 2N Proietto Francesco 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.50 1645 1559 1368 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

20 21 NC Grillo Gianluca 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1376 1505 1376 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1980

21 18 NC Macri' Carlo Andrea 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1547 814 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970

22 13 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 10.0011.507.00 0.75 1588 1563 1273 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1965
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Anastasio Salvatore ITA CAL KR 1449 1643 1451 1937 M 108504

16 3N Camposano Antonio ITA CAL KR 1509 1649 1440 1961 M 116030

8 2N Cicero Angelo ITA CAL CS 1705 1746 2019 1998 M 873039 135786

15 3N Coniglio  Rosario ITA CAL KR 1550 1600 1508 1967 M 2809236 158246

10 2N Frontera Domenico ITA CAL KR 1699 1593 1672 1965 M 859079 122807

22 NC Galardo Emanuele ITA CAL KR 1375 1531 1575 2002 M 2805419 154149

12 2N Grano Giuseppe ITA CAL KR 1629 1700 1833 1960 M 859087 106752

21 NC Grillo Gianluca ITA VEN VE 1376 1505 1376 1980 M 892610 149656

7 1N Guzzo Giovanni ITA CAL CS 1705 1659 1619 1954 M 106469

14 2N Levato Biagio ITA CAL CS 1572 1564 1699 1939 M 804142 106468

18 NC Macri' Carlo Andrea ITA CAL KR 1440 1547 814 1970 M

6 2N Manfredi Candido ITA CAL KR 1727 1538 1717 1960 M 859125 106470

2 1N Mano Vincenzo ITA CAL KR 1871 1686 1711 1959 M 882640 106476

1 1N Morelli Gaetano ITA CAL KR 1926 1706 2337 1972 M 859150 106473

19 NC Olivo Antonio ITA CAL KR 1440 1665 1426 1982 M

9 2N Olivo Gaetano ITA CAL KR 1702 1595 1640 1953 M 859168 108484

3 1N Olivo Paolo ITA CAL KR 1793 1642 1661 1958 M 804169 108485

20 NC Palmieri Francesco ITA CAL KR 1383 1566 1308 1973 M

5 2N Pizzuto Maurizio ITA CAL CS 1730 1753 1738 1960 M 124454

11 2N Proietto Francesco ITA CAL KR 1645 1559 1368 1999 M 891940 149655

4 1N Rametta Marcello ITA CAL CS 1762 1658 1737 1954 M 829102 113750

13 2N Scerra Ezio ITA CAL KR 1588 1563 1273 1965 M 846805 129715
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Morelli Gaetano 5.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1

5 2 1N Mano Vincenzo 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | -1

11 3 1N Olivo Paolo 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 1

6 4 1N Rametta Marcello 3.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 19 N 1 | -1

2 5 2N Pizzuto Maurizio 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

9 6 2N Manfredi Candido 3.0 ITA | 17 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 7 1N Guzzo Giovanni 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

3 8 2N Cicero Angelo 4.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B 1 | 1

12 9 2N Olivo Gaetano 2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 1

8 10 2N Frontera Domenico 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | -1

19 11 2N Proietto Francesco 1.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 9 N 0 | -1

4 12 2N Grano Giuseppe 3.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 0

22 13 2N Scerra Ezio 0.5 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 14 B 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | 1

10 14 2N Levato Biagio 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 17 B 1 | 1

16 15 3N Coniglio  Rosario 2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 1

17 16 3N Camposano Antonio 2.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | -1

15 17 NC Anastasio Salvatore 2.0 ITA | 6 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 0

21 18 NC Macri' Carlo Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 6 N 0 | 20 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

14 19 NC Olivo Antonio 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 1

18 20 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA | 9 N 0 | 13 B Â½ | 18 N 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | -1

20 21 NC Grillo Gianluca 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0

13 22 NC Galardo Emanuele 2.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 20 N 1 | -1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Cicero Angelo ITA 1705 4 3.00 1.38 1.62 1746.402019 1998 M 873039 135786

15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 4 2.00 1.88 0.12 1600.401508 1967 M 2809236 158246

10 2N Frontera Domenico ITA 1699 3 2.00 1.84 0.16 1593.601672 1965 M 859079 122807

22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 4 1.50 1.07 0.43 1531.201575 2002 M 2805419 154149

12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 3 1.50 0.92 0.58 1700.251833 1960 M 859087 106752

21 NC Grillo Gianluca ITA 1376 2 0.00 0.63 -0.63 1505.751376 1980 M 892610 149656

14 2N Levato Biagio ITA 1572 3 2.00 1.23 0.77 1564.001699 1939 M 804142 106468

6 2N Manfredi Candido ITA 1727 2 1.00 1.04 -0.04 1538.801717 1960 M 859125 106470

2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 3 2.00 2.28 -0.28 1686.001711 1959 M 882640 106476

1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 3 3.00 2.35 0.65 1706.202337 1972 M 859150 106473

9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 4 1.50 2.23 -0.73 1595.801640 1953 M 859168 108484

3 1N Olivo Paolo ITA 1793 4 1.50 2.62 -1.12 1642.401661 1958 M 804169 108485

11 2N Proietto Francesco ITA 1645 3 1.00 1.59 -0.59 1559.401368 1999 M 891940 149655

4 1N Rametta Marcello ITA 1762 3 2.00 1.71 0.29 1658.201737 1954 M 829102 113750

13 2N Scerra Ezio ITA 1588 3 0.00 1.23 -1.23 1563.201273 1965 M 846805 129715
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449 0 0.00 1.00 1 30 1643.251451 1937 M 108504

16 3N Camposano Antonio ITA 1509 2 0.00 1.60 0.4 12 1649.801440 1961 M 116030

7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 2 2.00 2.80 0.2 6 1659.201619 1954 M 106469

18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1547.75814 1970 M

19 NC Olivo Antonio ITA 1440 0 0.00 1.10 0.9 27 1665.201426 1982 M

20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 1 1.00 1.40 0.1 3 1566.401308 1973 M

5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 1 1.00 2.30 1.7 51 1753.401738 1960 M 124454
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926   |  12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 1 - 0

2 13 2N Scerra Ezio ITA 1588   |  2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 0 - 1

3 3 1N Olivo Paolo ITA 1793   |  14 2N Levato Biagio ITA 1572 1 - 0

4 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550   |  4 1N Rametta Marcello ITA 1762 0 - 1

5 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730   |  16 3N Camposano Antonio ITA 1509 1 - 0

6 17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449   |  6 2N Manfredi Candido ITA 1727 1 - 0

7 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705   |  18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 1 - 0

8 19 NC Olivo Antonio ITA 1440   |  8 2N Cicero Angelo ITA 1705 0 - 1

9 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702   |  20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 1 - 0

10 21 NC Grillo Gianluca ITA 1376   |  10 2N Frontera Domenico ITA 1699 0 - 1

11 11 2N Proietto Francesco ITA 1645   |  22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1705   |  1 1N Morelli Gaetano 1 ITA 1926 0 - 1

2 2 1N Mano Vincenzo 1 ITA 1871   |  9 2N Olivo Gaetano 1 ITA 1702 1 - 0

3 8 2N Cicero Angelo 1 ITA 1705   |  3 1N Olivo Paolo 1 ITA 1793 1 - 0

4 4 1N Rametta Marcello 1 ITA 1762   |  11 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645 1 - 0

5 10 2N Frontera Domenico 1 ITA 1699   |  5 2N Pizzuto Maurizio 1 ITA 1730 0 - 1

6 6 2N Manfredi Candido 0 ITA 1727   |  18 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

7 20 NC Palmieri Francesco 0 ITA 1383   |  13 2N Scerra Ezio 0 ITA 1588 Â½ - Â½

8 14 2N Levato Biagio 0 ITA 1572   |  19 NC Olivo Antonio 0 ITA 1440 0 - 1

9 22 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1375   |  15 3N Coniglio  Rosario 0 ITA 1550 0 - 1

10 16 3N Camposano Antonio 0 ITA 1509   |  21 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1376 1 - 0

11 17 NC Anastasio Salvatore 1 ITA 1449   |  0 - F

12 12 2N Grano Giuseppe 0 ITA 1629   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Morelli Gaetano 2 ITA 1926   |  4 1N Rametta Marcello 2 ITA 1762 1 - 0

2 5 2N Pizzuto Maurizio 2 ITA 1730   |  2 1N Mano Vincenzo 2 ITA 1871 1 - 0

3 9 2N Olivo Gaetano 1 ITA 1702   |  8 2N Cicero Angelo 2 ITA 1705 0 - 1

4 3 1N Olivo Paolo 1 ITA 1793   |  16 3N Camposano Antonio 1 ITA 1509 1 - 0

5 12 2N Grano Giuseppe 1 ITA 1629   |  6 2N Manfredi Candido 1 ITA 1727 Â½ - Â½

6 15 3N Coniglio  Rosario 1 ITA 1550   |  7 1N Guzzo Giovanni 1 ITA 1705 0 - 1

7 19 NC Olivo Antonio 1 ITA 1440   |  10 2N Frontera Domenico 1 ITA 1699 0 - 1

8 11 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645   |  17 NC Anastasio Salvatore 1 ITA 1449 0 - 1

9 13 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1588   |  14 2N Levato Biagio 0 ITA 1572 0 - 1

10 18 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1440   |  20 NC Palmieri Francesco 0.5 ITA 1383 0 - 1

11 21 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1376   |  22 NC Galardo Emanuele 0 ITA 1375 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Cicero Angelo 3 ITA 1705   |  1 1N Morelli Gaetano 3 ITA 1926 0 - 1

2 4 1N Rametta Marcello 2 ITA 1762   |  5 2N Pizzuto Maurizio 3 ITA 1730 0 - 1

3 2 1N Mano Vincenzo 2 ITA 1871   |  7 1N Guzzo Giovanni 2 ITA 1705 1 - 0

4 10 2N Frontera Domenico 2 ITA 1699   |  3 1N Olivo Paolo 2 ITA 1793 1 - 0

5 17 NC Anastasio Salvatore 2 ITA 1449   |  12 2N Grano Giuseppe 1.5 ITA 1629 0 - 1

6 6 2N Manfredi Candido 1.5 ITA 1727   |  20 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA 1383 1 - 0

7 22 NC Galardo Emanuele 1 ITA 1375   |  9 2N Olivo Gaetano 1 ITA 1702 Â½ - Â½

8 16 3N Camposano Antonio 1 ITA 1509   |  11 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645 1 - 0

9 14 2N Levato Biagio 1 ITA 1572   |  15 3N Coniglio  Rosario 1 ITA 1550 1 - 0

10 13 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1588   |  19 NC Olivo Antonio 1 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1440   |  21 NC Grillo Gianluca 0 ITA 1376 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Morelli Gaetano 4 ITA 1926   |  5 2N Pizzuto Maurizio 4 ITA 1730 1 - 0

2 8 2N Cicero Angelo 3 ITA 1705   |  2 1N Mano Vincenzo 3 ITA 1871 1 - 0

3 12 2N Grano Giuseppe 2.5 ITA 1629   |  10 2N Frontera Domenico 3 ITA 1699 1 - 0

4 3 1N Olivo Paolo 2 ITA 1793   |  6 2N Manfredi Candido 2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

5 19 NC Olivo Antonio 2 ITA 1440   |  4 1N Rametta Marcello 2 ITA 1762 0 - 1

6 7 1N Guzzo Giovanni 2 ITA 1705   |  16 3N Camposano Antonio 2 ITA 1509 1 - 0

7 14 2N Levato Biagio 2 ITA 1572   |  17 NC Anastasio Salvatore 2 ITA 1449 1 - 0

8 20 NC Palmieri Francesco 1.5 ITA 1383   |  22 NC Galardo Emanuele 1.5 ITA 1375 0 - 1

9 9 2N Olivo Gaetano 1.5 ITA 1702   |  11 2N Proietto Francesco 1 ITA 1645 1 - 0

10 15 3N Coniglio  Rosario 1 ITA 1550   |  13 2N Scerra Ezio 0.5 ITA 1588 1 - 0

11 21 NC Grillo Gianluca 1 ITA 1376   |  0 - F

12 18 NC Macri' Carlo Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

1 Morelli Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2337 Media: 1706.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 297 0.85 1 1 1

2 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 1 1 2

3 B 4 1N Rametta Marcello ITA 1762 164 0.72 1 2 3

4 N 8 2N Cicero Angelo ITA 1705 221 0.78 1 3 4

5 B 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 1 3 5

2.35 3 5

2 Mano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1711 Media: 1686.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Scerra Ezio ITA 1588 283 0.84 1 1 1

2 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 169 0.72 1 2 2

3 N 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 0 2 2

4 B 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 1 2 3

5 N 8 2N Cicero Angelo ITA 1705 166 0.72 0 2 3

2.28 2 3

3 Olivo Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1661 Media: 1642.40 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Levato Biagio ITA 1572 221 0.78 1 1 1

2 N 8 2N Cicero Angelo ITA 1705 88 0.62 0 1 1

3 B 16 3N Camposano Antonio ITA 1509 1 1 2

4 N 10 2N Frontera Domenico ITA 1699 94 0.63 0 1 2

5 B 6 2N Manfredi Candido ITA 1727 66 0.59 Â½ 1 2

2.62 1 2

4 Rametta Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1737 Media: 1658.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 212 0.77 1 1 1

2 B 11 2N Proietto Francesco ITA 1645 117 0.66 1 2 2

3 N 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 -164 0.28 0 2 2

4 B 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 0 2 2

5 N 19 NC Olivo Antonio ITA 1440 1 2 3

1.71 2 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

5 Pizzuto Maurizio
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 51 Perf: 1738 Media: 1753.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Camposano Antonio ITA 1509 221 0.78 1 1 1

2 N 10 2N Frontera Domenico ITA 1699 31 0.54 1 2 2

3 B 2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 -141 0.31 1 3 3

4 N 4 1N Rametta Marcello ITA 1762 -32 0.46 1 4 4

5 N 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 -196 0.25 0 4 4

2.34 4 4

6 Manfredi Candido
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1717 Media: 1538.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449 0 0 0

2 B 18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 1 0 1

3 N 12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 98 0.63 Â½ 0 1

4 B 20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 1 0 2

5 N 3 1N Olivo Paolo ITA 1793 -66 0.41 Â½ 0 2

1.04 0 2

7 Guzzo Giovanni
1N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 6 Perf: 1619 Media: 1659.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 265 0.82 1 1 1

2 B 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 -221 0.22 0 1 1

3 N 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 155 0.71 1 2 2

4 N 2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 -166 0.28 0 2 2

5 B 16 3N Camposano Antonio ITA 1509 196 0.75 1 3 3

2.78 3 3

8 Cicero Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 2019 Media: 1746.40 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Olivo Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Olivo Paolo ITA 1793 -88 0.38 1 1 2

3 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 3 0.5 1 2 3

4 B 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 -221 0.22 0 2 3

5 B 2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 -166 0.28 1 3 4

1.38 3 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI CROTONE 2014 (1402019A)
Crotone - 31-01-2014 - 02-02-2014

9 Olivo Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1640 Media: 1595.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 1 0 1

2 N 2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 -169 0.28 0 0 1

3 B 8 2N Cicero Angelo ITA 1705 -3 0.5 0 0 1

4 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 327 0.87 Â½ 0 1

5 B 11 2N Proietto Francesco ITA 1645 57 0.58 1 1 2

2.23 1 2

10 Frontera Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1672 Media: 1593.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Grillo Gianluca ITA 1376 323 0.87 1 1 1

2 B 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 0 1 1

3 N 19 NC Olivo Antonio ITA 1440 1 1 2

4 B 3 1N Olivo Paolo ITA 1793 -94 0.37 1 2 3

5 N 12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 70 0.6 0 2 3

1.84 2 3

11 Proietto Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1368 Media: 1559.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 270 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Rametta Marcello ITA 1762 -117 0.34 0 1 1

3 B 17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449 0 1 1

4 N 16 3N Camposano Antonio ITA 1509 0 1 1

5 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 -57 0.42 0 1 1

1.59 1 1

12 Grano Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1833 Media: 1700.25 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Morelli Gaetano ITA 1926 -297 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 2N Manfredi Candido ITA 1727 -98 0.37 Â½ 0 1

4 N 17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449 1 0 2

5 B 10 2N Frontera Domenico ITA 1699 -70 0.4 1 1 3

0.92 1 3
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13 Scerra Ezio
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1273 Media: 1563.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mano Vincenzo ITA 1871 -283 0.16 0 0 0

2 N 20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 Â½ 0 0

3 B 14 2N Levato Biagio ITA 1572 16 0.52 0 0 0

4 B 19 NC Olivo Antonio ITA 1440 0 0 0

5 N 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 38 0.55 0 0 0

1.23 0 0

14 Levato Biagio
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1699 Media: 1564.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Olivo Paolo ITA 1793 -221 0.22 0 0 0

2 B 19 NC Olivo Antonio ITA 1440 0 0 0

3 N 13 2N Scerra Ezio ITA 1588 -16 0.48 1 1 1

4 B 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 22 0.53 1 2 2

5 B 17 NC Anastasio Salvatore ITA 1449 1 2 3

1.23 2 3

15 Coniglio  Rosario
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1508 Media: 1600.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Rametta Marcello ITA 1762 -212 0.23 0 0 0

2 N 22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 175 0.73 1 1 1

3 B 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 0 1 1

4 N 14 2N Levato Biagio ITA 1572 -22 0.47 0 1 1

5 B 13 2N Scerra Ezio ITA 1588 -38 0.45 1 2 2

1.88 2 2

16 Camposano Antonio
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 1440 Media: 1649.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pizzuto Maurizio ITA 1730 -221 0.22 0 0 0

2 B 21 NC Grillo Gianluca ITA 1376 133 0.68 1 1 1

3 N 3 1N Olivo Paolo ITA 1793 -284 0.16 0 1 1

4 B 11 2N Proietto Francesco ITA 1645 -136 0.32 1 2 2

5 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 -196 0.25 0 2 2

1.63 2 2
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17 Anastasio Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1451 Media: 1643.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Manfredi Candido ITA 1727 -278 0.17 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 11 2N Proietto Francesco ITA 1645 -196 0.25 1 2 2

4 B 12 2N Grano Giuseppe ITA 1629 -180 0.26 0 2 2

5 N 14 2N Levato Biagio ITA 1572 -123 0.33 0 2 2

1.01 2 2

18 Macri' Carlo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 814 Media: 1547.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Guzzo Giovanni ITA 1705 -265 0.18 0 0 0

2 N 6 2N Manfredi Candido ITA 1727 -287 0.16 0 0 0

3 B 20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 57 0.58 0 0 0

4 B 21 NC Grillo Gianluca ITA 1376 64 0.59 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.51 0 1

19 Olivo Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1426 Media: 1665.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cicero Angelo ITA 1705 -265 0.18 0 0 0

2 N 14 2N Levato Biagio ITA 1572 -132 0.32 1 1 1

3 B 10 2N Frontera Domenico ITA 1699 -259 0.18 0 1 1

4 N 13 2N Scerra Ezio ITA 1588 -148 0.3 1 2 2

5 B 4 1N Rametta Marcello ITA 1762 -322 0.13 0 2 2

1.11 2 2

20 Palmieri Francesco
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1308 Media: 1566.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 -319 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Scerra Ezio ITA 1588 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

4 N 6 2N Manfredi Candido ITA 1727 -344 0.12 0 1 1

5 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 8 0.51 0 1 1

1.42 1 1
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21 Grillo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1376 Media: 1505.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Frontera Domenico ITA 1699 -323 0.13 0 0 0

2 N 16 3N Camposano Antonio ITA 1509 0 0 0

3 B 22 NC Galardo Emanuele ITA 1375 1 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Macri' Carlo Andrea ITA 1440 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.63 0 1

22 Galardo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1575 Media: 1531.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Proietto Francesco ITA 1645 -270 0.17 0 0 0

2 B 15 3N Coniglio  Rosario ITA 1550 -175 0.27 0 0 0

3 N 21 NC Grillo Gianluca ITA 1376 -1 0.5 1 1 1

4 B 9 2N Olivo Gaetano ITA 1702 -327 0.13 Â½ 1 1

5 N 20 NC Palmieri Francesco ITA 1383 1 1 2

1.07 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Pizzuto Maurizio ITA 4 3.0 1814 1844 1730 1960 M 124454

7 1N Guzzo Giovanni ITA 3 1.0 1782 1657 1705 1954 M 106469

16 3N Camposano Antonio ITA 3 2.0 1604 1619 1509 1961 M 116030

17 NC Anastasio Salvatore ITA 4 2.0 1643 1643 1449 1937 M 108504

19 NC Olivo Antonio ITA 5 2.0 1665 1593 1440 1982 M

20 NC Palmieri Francesco ITA 4 0.5 1598 1276 1383 1973 M
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